[bookmark: _GoBack]闽科高函〔2025〕117号

福建省科学技术厅关于调整第十四届福建创新创业大赛（福建赛区）暨第十三届福建创新创业大赛时间安排的通知

各设区市科技局、平潭综合实验区经发局：
根据中国创新创业大赛组委会办公室通知，第十四届中国创新创业大赛时间安排进行了调整，现将（福建赛区）暨第十三届福建创新创业大赛有关时间安排对应调整如下：
1、 参赛注册、报名与审核的截止日期调整至2025年6月30日；
2、 设区市组织单位推荐设区市赛优胜企业入围全省总决赛的推荐截止时间为2025年7月20日。
请各设区市科技局、平潭综合实验区经发局按照调整后的时间，做好赛事宣传、服务和组织工作。

                          福建省科学技术厅
                           2025年6月10日
（此件主动公开）